
FRSF 
DAG1 

AGU 

ROG 
Ing. Rudy ETHER 

Dr. Al 
Secretario de 

ENEZ URIB 
ón Univers! a 

2018 

AÑO on CENTENARIO DE LA REFOFMA UNIVERS TARIA 
UTN 

 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CC. N° 124/18, caratulado Solicitudes de Equivalencias, 
iniciacb por a Secretaría Acadé-nrca y de Planeamiento de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Qie la alumna Christel Melby RUELAS CHALCO, solicita equivalencia 

entre la Carrera Bioingeniería ce la Facultad de :ngeniería de la Universidad Nacional de 
Entre Ríos y la Carre-a Inceniera Eléctrica de esta Facultad Regional. 

Que se cuenta ccn el informe de los Directores de los Departamentos de 
Ingeniería Eizedrica y Materias Básicas. 

Que la Secretaría Aoacérnica avala dicha equivalencia. 

Que la comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo informadD. 

cr ellc, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Otorgar equivalencia a la alumna Christel Melby RUELAS CHALCO 
DNI No 94.105.734, en las asigna:Arras: 

ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA - SIS-EMAS CE REPRESENTACIÓN -INGLÉS I. 

ARTÍCULO 2°- Para otorcar ecp.riya encia en las siguientes asignaturas, la citada alumna 
deberá rendi-  y aprobar una evaluaci5n camplementaria, sobre los temas que se indican: 

ANÁLISIS MATEMÁTICO I: :ntegrales impropias, series y sucesiones numéricos. 

FÍSICA I: Ópica geométrica, gravitación, estática y dinámica de los fluidos. 

ARTÍCULO 3° - Regístrese. Comunicuese. Archivase. 

RESOLUCIÓN No 378 

31( 	MINISTERIO DE ED Je-ACIÓN -UNIVERSIDAD TEC-/OLJGCA N"7,10111/1 - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVASSE 610 -S3CCtEWB SMITA FE - ARGEN-INP> / TE -54(3t2) 4601579 -FAX469 0343 
wwwirstutn.ediar 

10 AÑOS DE LA ceaeciósi DE LA UhlIVERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Página 1 de; 	 RES. CD No 378/18 

1•111,  1:1011,  10/01.SISIM 


	00000027

